



str.Armeneasca 19, c/d :MD65MO2224ASV23204757100, BC"Mobiasbanca Groupe Societe Generale" SA,
MFO : MOBBMD22 Cod fiscal : 1005600032694 fax: 26-09-80, tel: 26-09-79; e-mail: office@birolux.md

***Oferta de la S.C. «Birolux-MT» SRL
pentru Centrul de Excelenta in Medicina si Farmacie "Raisa Pacolo"***

Nr.1CEMF din 10.03.2020

Specificatie de pret (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____								
Denumirea procedurii de achiziție: Procedură de costuri mici								
Nr. lot	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
	2	3	4	5	6	7	8	9
CPV: 30199000-0								
Lot 1: rechizite de birou-articole de papetarie								
1	Ata iuta Nr.8 /730gr.	buc.	5	39.17	47.00	195.83	235.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
2	Registru A4 96foi (coperta tare/Ornament/mate)	buc.	50	41.35	49.62	2067.50	2481.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
3	Caiet 24foi mate	buc.	30	2.21	2.65	66.25	79.50	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului

4	Caiet 48foi mate	buc.	20	3.46	4.15	69.17	83.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
5	Calculator Optima 12 digiti	buc.	20	115.73	138.87	2314.50	2777.40	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
6	Calculator Optima 10 digiti	buc.	20	68.43	82.11	1368.50	1642.20	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
7	Capsator Economix Nr.24/6, 26/6 (25foi/metalic)	buc.	12	40.46	48.55	485.50	582.60	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
8	Capsator Economix Nr.10 (16foi/metalic)	buc.	2	20.53	24.63	41.05	49.26	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
9	Capse Economix Nr.24/6	buc.	45	2.98	3.57	133.88	160.65	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
10	Capse Nr.10	buc.	15	1.43	1.72	21.50	25.80	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
11	Clame Artmet 50mm, 100buc (Nr.4)	cutii	50	15.00	18.00	750.00	900.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
12	Clame Economix 50mm, 100buc (rotungite)	buc.	50	9.01	10.81	450.42	540.50	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
13	Clame Economix 28mm, 100buc (triunghiulare)	buc.	50	2.98	3.57	148.75	178.50	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
14	Lipici solid Optima 36gr (ECO)	buc.	50	10.41	12.49	520.42	624.50	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
15	Lipici lichid PVA 120ml	buc.	20	5.95	7.14	119.00	142.80	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
16	Corector pix Economix 8ml	buc.	30	5.65	6.78	169.50	203.40	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului

17	Corector pensula Kores 20ml (Water Based)	buc.	10	6.42	7.70	64.17	77.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
18	Corector lenta Economix (5mmx8m)	buc.	20	6.84	8.21	136.83	164.20	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
19	Creion simplu Kores (Triunghiulare/cu radiera)	buc.	200	1.72	2.06	343.33	412.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
20	Foarfece birou 21cm	buc.	30	12.87	15.44	386.00	463.20	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
21	Foarfece birou 25cm Economix (design ergonomic)	buc.	5	17.55	21.06	87.75	105.30	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
22	File plastic A4 50mk (100buc)	set	55	40.92	49.10	2250.42	2700.50	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
23	Hirtie BALLET Briliant A4 80gr 500foi	buc.	300	60.00	72.00	18000.00	21600.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
24	Flipchart bloc 690x990mm 20coli Carouri	buc.	20	55.00	66.00	1100.00	1320.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
25	Foi p/u notite Elegant 90x90x90mm (alb)	buc.	30	12.50	15.00	375.00	450.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
26	Foi p/u notite Economix 85x85mm/400foi (color)	buc.	30	11.60	13.92	348.00	417.60	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
27	Dosar carton 300gr	buc.	750	2.49	2.99	1868.75	2242.50	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
28	Mapa carton A4 (cu funie/360gr)	buc.	100	3.58	4.30	358.33	430.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
29	Mapa plastic Clip A Light Economix (albastra)	buc.	30	10.12	12.14	303.50	364.20	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului

30	Biblioraft 7.5cm Standard (albastru)	buc.	30	20.83	24.99	624.75	749.70	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
31	Biblioraft 7.5cm Elegant (alb)	buc.	5	22.49	26.99	112.46	134.95	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
32	Mapa plic A4 Economix (plastic/Mix)	buc.	100	3.28	3.93	327.50	393.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
33	Dosar plastic A4 Economix (Albastru)	buc.	100	1.78	2.14	178.33	214.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
34	Marker Flipchart Kores (virf rotund/albastru)	buc.	10	5.73	6.87	57.25	68.70	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
35	Marker Flipchart Kores (virf rotund/rosu)	buc.	10	5.73	6.87	57.25	68.70	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
36	Marker Flipchart Kores (virf rotund/verde)	buc.	10	5.73	6.87	57.25	68.70	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
37	Marker Flipchart Kores (virf rotund/negru)	buc.	10	5.73	6.87	57.25	68.70	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
38	Marker CD Economix (dublu/negru)	buc.	20	4.47	5.36	89.33	107.20	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
39	Marker Text Kores (5mm/roz)	buc.	30	5.60	6.72	168.00	201.60	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
40	Marker Text Kores (5mm/galben)	buc.	30	5.60	6.72	168.00	201.60	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
41	Marker Text Kores (5mm/verde)	buc.	30	5.60	6.72	168.00	201.60	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
42	Pix Iceberg albastru 0.7mm	buc.	250	1.40	1.68	350.00	420.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului

43	Pix gel Turbo albastru	buc.	10	3.28	3.93	32.75	39.30	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
44	Pix Iceberg negru 0.7mm	buc.	5	1.40	1.68	7.00	8.40	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
45	Pix gel Turbo negru	buc.	20	3.28	3.93	65.50	78.60	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
46	Pix Oil Hit Rosu	buc.	40	2.38	2.86	95.33	114.40	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
47	Pix Triplex verde	buc.	5	2.08	2.50	10.42	12.50	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
48	Radiera Kores KE30 (alba)	buc.	40	2.08	2.50	83.33	100.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
49	Rigla plastic 30cm Flex	buc.	40	4.17	5.00	166.67	200.00	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
50	Banda adeziva de hirtie Elegant 48mm*30m	buc.	6	19.01	22.81	114.05	136.86	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
51	Banda adeziva 48mm*120m Transparent	buc.	33	16.17	19.40	533.50	640.20	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
52	Banda adeziva 18*25m Transparent	buc.	19	1.88	2.26	35.78	42.94	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
53	Banda adeziva Elegant 12mm*30m Transparent	buc.	38	1.00	1.20	38.00	45.60	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
54	Servetele umede pt tehnica de birou 100buc	buc.	40	18.74	22.49	749.67	899.60	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
55	Perforator Economix 30 foi metalic	buc.	10	58.31	69.97	583.08	699.70	în decursul a 5 de zile din data înregistrării contractului
						39474.30	47369.16	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ în calitate de : Conducătorul grupului de lucru

Ofertantul: **BIROLUX-MT SRL**

Adresa: mun. Chișinău, str. Armenească 19

Persoana responsabila, Manager Executiv **Ogor Doina**

